
ARRÊTÉ N° 01620241001067

Le (la) président(e) du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale,

Vu le Code Général de la Fonction Publique et notamment les articles L.311-2,
L.313-4, L.327-7, L.452-24, L.452-35 et L.452-36,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégories A, B, C
transmises par les collectivités et les établissements publics affiliés et non affiliés
au Centre de gestion,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emplois de catégories A,B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 73 déclarations.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressée à Monsieur le préfet de Charente

Transmis
Au représentant de l'Etat

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à ANGOULEME le 1 octobre 2024

Madame Sylviane BUTON
Vice-Présidente du CDG 16

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de Charente
30 RUE DENIS PAPIN CS 12213 16022 ANGOULEME CEDEX - Tel : 0545697002 - cdg16@cdg16.fr Page 1/7

AR Prefecture

016-281600130-20241001-AR2024_206-AR
Reçu le 01/10/2024

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr
forestier
Texte tapé à la machine
AR2024-206



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V016220900795101001 Adjoint technique Agent d'entretien des espaces
verts (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 COMMUNE DE RUFFEC

16700 RUFFEC 01/10/2024 01/10/
2024 Nature

V016230100909274001 Adjoint technique Maçonnerie
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 COMMUNE DE COGNAC

16100 COGNAC 20/09/2024 01/11/
2024 Régie Maçonnerie

V016240502001050001 Technicien Technicien eaux pluviales (F/H) Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
GRAND ANGOULEME 16023
Angouleme

02/05/2024 01/10/
2024 Cycle de l'eau

V016240502001308001 Prof. d'enseign.
artist. cl. normale

PEA discipline percussions
classiques TC 16h

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
16h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
GRAND ANGOULEME 16023
Angouleme

02/05/2024 01/09/
2024 Conservatoire

V016240506000928001 Adjoint technique cuisinier
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 COMMUNE D'ANGOULEME

16022 Angouleme cedex 06/05/2024 26/08/
2024

Direction de
l'enfance

V016240507001591001 Attaché Chef de projet « Transition
énergétique et écologique » Nouveau projet 35h00 CDC DES 4B SUD CHARENTE

16360 Touverac 07/05/2024 02/09/
2024 Pole Projet

V016240527000798001 Adjoint
administratif Chargé de l'urbanisme (h/f) Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 CDC CHARENTE LIMOUSINE
16500 Confolens 27/05/2024 01/09/

2024 ADS

V016240603001292001
Adjoint technique
principal de
2ème classe

Agents d'exploitation en
marquage routier

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE LA CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

18/09/2024 09/11/
2024

Equipe Mobile
Routière

V016240603001292002
Adjoint technique
principal de
2ème classe

Agents d'exploitation en
marquage routier

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE LA CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

18/09/2024 09/11/
2024

Equipe Mobile
Routière

V016240603001292003
Adjoint technique
principal de
2ème classe

Agents d'exploitation en
marquage routier

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE LA CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

18/09/2024 09/11/
2024

Equipe Mobile
Routière

V016240604000088001 Technicien TECHNICIEN
ASSAINISSEMENT

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 CDC DU ROUILLACAIS 16170
Rouillac 04/06/2024 15/07/

2024 ASSAINISSEMENT

V016240604000234001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Gestionnaire carrière et
rémunération

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE LA CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

20/09/2024 01/01/
2025

carrière
rémunération et
prospective

V016240607001574001 Rédacteur Chargé de recrutement (F/H)
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE LA CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

24/09/2024 01/10/
2024

V016240610000434001 Attaché
Chargé(e) développement de la
restauration scolaire collèges

publics
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE LA CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

18/09/2024 01/11/
2024

Administration des
collèges

V016240610000710001 Adjoint technique Ouvrier polyvalent des
bâtiments (h/f)

Poste vacant suite à
une mobilité interne 20h00 COMMUNE DE CHASSORS

16200 CHASSORS 10/06/2024 01/10/
2024 TECHNIQUE

Arrêté n° 01620241001067

Page 2/7

AR Prefecture

016-281600130-20241001-AR2024_206-AR
Reçu le 01/10/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

au sein de la
collectivité

V016240610000724001 Adjoint technique
Agent des interventions

techniques polyvalent en milieu
rural (h/f)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 COMMUNE DE CHASSORS

16200 CHASSORS 10/06/2024 01/01/
2025 TECHNIQUE

V016240612001124001
Rédacteur
principal de
2ème classe

Coordonnateur(rice)
administratif(ve) technique et

financier(e)
Poste vacant suite à

une disponibilité 35h00 COMMUNE D'ANGOULEME
16022 Angouleme cedex 12/06/2024 01/09/

2024

Service Musées,
Artothèque,
Archives
municipales
(MAAM)

V016240619001652001
Auxiliaire de
soins principal de
2ème classe

Assistant dentaire (h/f) à temps
non complet

Poste créé suite à un
nouveau besoin 28h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE LA CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

20/09/2024 01/10/
2024 Charente Santé

V016240621001820001 Rédacteur Responsable de service
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 COMMUNE D'ANGOULEME
16022 Angouleme cedex 21/06/2024 01/09/

2024
Police
Administrative

V016240624001228001 Adjoint technique
Agent des interventions

techniques polyvalent en milieu
rural (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 COMMUNE DE DOUZAT

16290 DOUZAT 24/06/2024 01/11/
2024

V016240627000447001 Adjoint technique
AGENT.E DE PESEE ET DE

SUIVI DU CENTRE DE
TRAITEMENT DE VALOPARC

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 CALITOM (service public des

déchets) 16600 Mornac 27/06/2024 01/09/
2024

V016240628000612001 Adjoint technique Conseiller.ère de proximité pour
la qualité du service (Charente)

Poste vacant suite à
une promotion interne

au sein de la
collectivité

35h00 CALITOM (service public des
déchets) 16600 Mornac 28/06/2024 01/09/

2024

V016240628000780001 Adjoint technique Conseiller.ère de proximité pour
la qualité du service (Charente)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 CALITOM (service public des

déchets) 16600 Mornac 28/06/2024 27/08/
2024

V016240701001850001 Assistant socio-
éducatif Travailleur social (F/H) Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE LA CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

26/09/2024 21/10/
2024

TAS ANGOUMOIS
- Secteur
prévention
insertion

V016240701382795001 Infirmier en soins
généraux Infirmier en santé au travail Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
CENTRE DE GESTION DE LA
FPT DE LA CHARENTE 16022
Angouleme cedex

02/07/2024 01/10/
2024

Pôle santé et
conditions de
travail

V016240702000009001 Attaché
Responsable du service support

aux manifestations festives :
sécurité, autorisation

administrative et logistique

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 COMMUNE D'ANGOULEME

16022 Angouleme cedex 02/07/2024 01/10/
2024

Direction vie
associative

V016240702000361001 Agent social Secrétaire médico-sociale (F/H)
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE LA CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

20/09/2024 02/12/
2024

Équipe Premier
Accueil
Administration et
Communication

V016240702001598001 Rédacteur
Gestionnaire administratif et
financier de la collecte de s

déhets
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
GRAND COGNAC
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION 16100
Cognac

12/09/2024 06/11/
2024

Arrêté n° 01620241001067

Page 3/7

AR Prefecture

016-281600130-20241001-AR2024_206-AR
Reçu le 01/10/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V016240717000165001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

gestionnaire comptable Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

GRAND COGNAC
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION 16100
Cognac

12/09/2024 01/11/
2024

direction
financière

V016240717001083001 Rédacteur
Chargé(e) d'accompagnement

des mobilités et parcours
professionnels (F/H)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
GRAND ANGOULEME 16023
Angouleme

17/07/2024 01/10/
2024

Direction des
ressources
humaines et appui
managérial

V016240717001440001 Adjoint technique Gestionnaire des dossiers
d'urbanisme F/H - Cycle de l'eau

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
GRAND ANGOULEME 16023
Angouleme

17/07/2024 01/10/
2024 Cycle de l'eau

V016240723001057001 Adjoint
administratif

Gestionnaire carrière et
rémunération

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE LA CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

20/09/2024 01/11/
2024

carrière
rémunération et
prospective

V016240723001558001 Agent de maîtrise Technicien mobilité travaux F/H
Poste créé suite à une

réorganisation du
service ou transfert

de personnel
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
GRAND ANGOULEME 16023
Angouleme

23/07/2024 01/10/
2024 Espaces publics

V016240805000642001
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Secrétaire médicale (F/H) Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE LA CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

17/09/2024 01/10/
2024 Charente Santé

V016240807000756001 Adjoint
administratif

Secrétaire général de mairie (h/
f)

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

28h00 COMMUNE DE TAIZE AIZIE
16700 TAIZE AIZIE 13/09/2024 15/10/

2024 général

V016240827000280001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

enseignant artistique spécialité
FM

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

GRAND COGNAC
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION 16100
Cognac

18/09/2024 23/09/
2024 Conservatoire

V016240916000449001
Technicien
principal de
2ème classe

Cuisinier (h/f)
Poste créé suite à un
changement de temps

de travail
27h25

COMMUNE DE GENAC-
BIGNAC 16170 GENAC-
BIGNAC

16/09/2024 01/10/
2024 technique

V016240916000466001 Adjoint technique Adjoint technique territorial Poste créé suite à un
nouveau besoin 04h00

COMMUNE DE GRAVES
SAINT AMANT 16120 GRAVES
SAINT AMANT

16/09/2024 16/09/
2024

Entretien des
locaux

V016240916000932001 Adjoint technique
Agent des interventions

techniques polyvalent en milieu
rural (h/f)

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

08h00 COMMUNE DE MARTHON
16380 MARTHON 16/09/2024 30/09/

2024 Entretien

V016240916001140001
Adjoint technique
principal de
2ème classe

Animateur enfance - jeunesse (h/
f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 12h00 COMMUNE DE VINDELLE

16430 VINDELLE 16/09/2024 18/09/
2024 scolaire

V016240917000450001 Attaché Chargé(e) de mission mobilité
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00 POLE EQU TERR RURAL PAYS
RUFFECOIS 16230 Mansle 17/09/2024 06/01/

2025

V016240917000957001 Adjoint technique
Agent des interventions

techniques polyvalent en milieu
rural (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 20h00 COMMUNE DE VALENCE

16460 VALENCE 17/09/2024 01/10/
2024 technique

V016240918000208001 Adjoint technique
Agent des interventions

techniques polyvalent en milieu
rural (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 04h00 COMMUNE DE MASSIGNAC

16310 MASSIGNAC 18/09/2024 01/11/
2024 Technique

Arrêté n° 01620241001067

Page 4/7

AR Prefecture

016-281600130-20241001-AR2024_206-AR
Reçu le 01/10/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V016240919000145001 Médecin hors-
classe médecin coordonnateur

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
17h30

CIAS LAVALETTE TUDE ET
DRONNE 16190
MONTMOREAU

19/09/2024 01/10/
2024 EHPAD GAMBY

V016240920000057001 Agent social agent de services en EHPAD
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

20h00
CCAS FOYER RESIDENCE DE
BAIGNES 16360 BAIGNES
SAINTE RADEGONDE

20/09/2024 02/10/
2024

V016240920000345001 Adjoint technique
Agent des interventions

techniques polyvalent en milieu
rural (h/f)

Poste créé suite à un
changement de temps

de travail
18h30 COMMUNE DE CHASSORS

16200 CHASSORS 20/09/2024 01/10/
2024 TECHNIQUE

V016240920000412001 Adjoint technique agent d'exploitation des routes
(F/H)

Poste vacant
temporairement suite
à un détachement de

courte durée
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE LA CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

20/09/2024 01/10/
2024

Agence
Départementale de
l'Aménagement
(ADA) AIGRE

V016240920000426001 Adjoint technique Agent d'entretien des espaces
verts (h/f)

Poste créé suite à un
changement de temps

de travail
21h00

COMMUNE DE
MOUTONNEAU 16460
MOUTONNEAU

20/09/2024 12/11/
2024 technique

V016240920001173001 Adjoint technique chauffeur PL
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 COMMUNE DE COGNAC
16100 COGNAC 20/09/2024 01/11/

2024
logistique /
Evénementiel

V016240923000303001
Technicien
principal de
2ème classe

Technicien(e) GEMAPI Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

Syndicat mixte d'aménagement
du bassin de la Charente
Amont SMACA 16270
ROUMAZIERES-LOUBERT

23/09/2024 01/11/
2024 Technique

V016240923000422001
Adjoint technique
principal de
2ème classe

ASVP ET ASSISTANT DE
PREVENTION

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

COMMUNE DE LA
ROCHEFOUCAULD-EN-
ANGOUMOIS 16110 LA
ROCHEFOUCAULD-EN-
ANGOUMOIS

23/09/2024 01/01/
2025 Affaires Générales

V016240923000848001 Adjoint technique Agent polyvalent de voirie (F/H)
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
GRAND ANGOULEME 16023
Angouleme

23/09/2024 04/11/
2024 Espaces publics

V016240923001168001
Adjoint technique
principal de
2ème classe

Agent des interventions
techniques polyvalent en milieu

rural (h/f)
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
COMMUNE DE NANTEUIL EN
VALLEE 16700 NANTEUIL EN
VALLEE

23/09/2024 01/10/
2024 technique

V016240923001224001 Adjoint technique
Agent des interventions

techniques polyvalent en milieu
rural (h/f)

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

06h08 COMMUNE D AUSSAC 16560
AUSSAC VADALLE 26/09/2024 26/09/

2024 école

V016240923001384001
Adjoint technique
principal de
2ème classe

CHAUFFEUR
Poste créé suite à un
changement de temps

de travail
03h27

COMMUNE DE GENAC-
BIGNAC 16170 GENAC-
BIGNAC

23/09/2024 01/10/
2024 technique

V016240923001393001
Adjoint technique
principal de
2ème classe

CHAUFFEUR
Poste créé suite à un
changement de temps

de travail
05h37

COMMUNE DE GENAC-
BIGNAC 16170 GENAC-
BIGNAC

23/09/2024 01/10/
2024 technique

V016240924000421001 Adjoint technique agent d'entretien des espaces
communaux

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
07h00 COMMUNE D HIERSAC 16290

Hiersac 24/09/2024 01/01/
2025

Arrêté n° 01620241001067

Page 5/7

AR Prefecture

016-281600130-20241001-AR2024_206-AR
Reçu le 01/10/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V016240924000922001 Adjoint technique Agent des espaces verts F/H
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
GRAND ANGOULEME 16023
Angouleme

24/09/2024 01/12/
2024 Espaces publics

V016240924000993001 Agent de maîtrise Responsable entretien réseaux
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
GRAND ANGOULEME 16023
Angouleme

24/09/2024 01/12/
2024 Cycle de l'eau

V016240925000561001 Adjoint
administratif Assistant administratif

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 COMMUNE DE BARRET 16300

BARRET 26/09/2024 02/01/
2025

V016240925000730001
Assistant socio-
éducatif de classe
exceptionnelle

SA RESPONSABLE (H/F) PÔLE
VIE CULTURELLE ET

ASSOCIATIVE
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
COMMUNE DE ST YRIEIX SUR
CHTE 16710 SAINT YRIEIX
SUR CHARENTE

25/09/2024 24/10/
2024

Vie Culturelle et
Associative

V016240925001045001 Adjoint technique Agent polyvalent
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

27h30
COMMUNE DE SAINT MEME
LES CARRIERES 16720 Saint
meme les carrieres

25/09/2024 04/11/
2024

V016240925001192001 Adjoint technique Agent polyvalent scolaire
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
28h00

COMMUNE DE SAINT MEME
LES CARRIERES 16720 Saint
meme les carrieres

25/09/2024 04/11/
2024

V016240925001269001 Adjoint
administratif

Agent de proximité politique de
la ville

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNE DE LA
COURONNE 16400 La
couronne

25/09/2024 01/10/
2024

V016240926000153001 Adjoint technique
Agent des interventions

techniques polyvalent en milieu
rural (h/f)

Poste créé suite à un
changement de temps

de travail
30h00 COMMUNE DE TAPONNAT

16110 Taponnat fleurignac 01/10/2024 01/10/
2024

V016240926000771001 Adjoint technique
Agent des interventions

techniques polyvalent en milieu
rural (h/f)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 COMMUNE DE SAINT

SORNIN 16220 Saint sornin 26/09/2024 01/01/
2025 Technique

V016240927000277001 Adjoint technique adjoint technique territorial
Poste créé suite à un
changement de temps

de travail
27h00 COMMUNE DE LUXE 16230

LUXE 27/09/2024 01/10/
2024

V016240927000525001 Educateur de
jeunes enfants Educteur de jeunes enfants

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
20h30 COMMUNE DE CHAMPNIERS

16430 CHAMPNIERS 27/09/2024 27/09/
2024 Enfance jeunesse

V016240927001393001 Adjoint technique Agent d'entretien des espaces
verts (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
06h18 COMMUNE DE CHIRAC 16150

CHIRAC 27/09/2024 01/11/
2024 Technique

V016240927001518001 Adjoint
administratif Agent administratif polyvalent Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 COMMUNE DE NERCILLAC
16200 NERCILLAC 27/09/2024 01/10/

2024 Administratif

V016240930000463001 Directeur gal. des
services

Directrice/Directeur général-e
de collectivité (D.G.S)

Poste vacant suite à
une fin de

détachement
35h00

COMMUNE DE MOUTHIERS
SUR BOEME 16440 Mouthiers
sur boeme

30/09/2024 01/10/
2024 Administratif

V016240930000533001 Educateur des
APS maître nageur sauveteur

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

GRAND COGNAC
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION 16100
Cognac

30/09/2024 01/11/
2024 direction sports

Arrêté n° 01620241001067

Page 6/7

AR Prefecture

016-281600130-20241001-AR2024_206-AR
Reçu le 01/10/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V016240930000536001 Attaché Directrice/Directeur général-e
de collectivité (D.G.S)

Poste vacant suite à
un détachement (> 6

mois) ou à une
intégration directe

35h00
COMMUNE DE MOUTHIERS
SUR BOEME 16440 Mouthiers
sur boeme

30/09/2024 01/10/
2024 Administratif

Arrêté n° 01620241001067

Page 7/7

AR Prefecture

016-281600130-20241001-AR2024_206-AR
Reçu le 01/10/2024



ARRÊTÉ D'ANNULATION N° AN01620241001068

Le (la) président(e) du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale,

Vu le Code Général de la Fonction Publique et notamment les articles L.311-2,
L.313-4, L.327-7, L.452-24, L.452-35 et L.452-36,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégories A, B, C
transmises par les collectivités et les établissements publics affiliés et non affiliés
au Centre de gestion,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emplois de catégories A,B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 5 déclarations
annulées.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressée à Monsieur le préfet de Charente

Transmis
Au représentant de l'Etat

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à ANGOULEME le 1 octobre 2024

Madame Sylviane BUTON
Vice-Présidente du CDG 16

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de Charente
30 RUE DENIS PAPIN CS 12213 16022 ANGOULEME CEDEX - Tel : 0545697002 - cdg16@cdg16.fr Page 1/2

AR Prefecture

016-281600130-20241001-AR2024_207-AR
Reçu le 01/10/2024

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr
forestier
Texte tapé à la machine
AR2024-207



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps de
travail Collectivité Poste à

pourvoir le
N° du

précédent
arrêté

Service

V016231001214216001 Secrétaire de mairie
(en extinction) Secrétaire de mairie (h/f) Annulation du

recrutement 15h00 COMMUNE DE PILLAC
16390 PILLAC 22/11/2023 01620231016521 mairie

V016240522001159001 Adjoint technique Agent des interventions techniques
polyvalent en milieu rural (h/f)

Annulation du
recrutement 23h00 COMMUNE DE PILLAC

16390 PILLAC 01/07/2024 01620240603147

V016240522001194001 Adjoint technique Agent des interventions techniques
polyvalent en milieu rural (h/f)

Annulation du
recrutement 35h00 COMMUNE DE PILLAC

16390 PILLAC 01/07/2024 01620240603147 technique

V016240530001212001 Adjoint technique Agent des interventions techniques
polyvalent en milieu rural (h/f)

Annulation du
recrutement 35h00 COMMUNE DE PILLAC

16390 PILLAC 01/07/2024 01620240603147 SERVICE
TECHNIQUE

V016240709000264001 Adjoint adm. principal
de 2ème classe Secrétaire général de mairie (h/f)

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
COMMUNE DE
CHALAIS 16210
Chalais

16/09/2024 01620240916814 administratif

Arrêté d'annulation n° AN01620241001068

Page 2/2

AR Prefecture

016-281600130-20241001-AR2024_207-AR
Reçu le 01/10/2024


	Arrêté n° 01620241001067
	
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :





